
 

 

 
Deliberazione n. ___________ 
 
 
Adottata dal Direttore Generale in data _______________ 
 
 
Oggetto: Presa d’atto dei lavori della Commissione Esaminatrice della Procedura di Mobilita’ 
per la copertura di un posto di Dirigente Medico di Gastroenterologia per le esigenze della 
SSD Endoscopia Digestiva dell’ARNAS G. Brotzu di Cagliari. 
 
 
PDEL/2022/977 
__________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni 
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.  
  
Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis 
 

            SSD Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda di Rilievo 
Nazionale ed Alta Specializzazione G. Brotzu  

SI’  □      NO  □      

 
Su proposta della S.C. Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane, 
 
 
PREMESSO  che con Deliberazione n. 670 del 16/06/2022 è stata indetta la 

procedura di cui all’oggetto e che il relativo bando è stato pubblicato 
sul sito dell'ARNAS G. Brotzu quale parte integrante e sostanziale 
della predetta Deliberazione; 

 
PREMESSO      che con Deliberazione n. 848 del 18/07/2022 è stata nominata la 

Commissione Esaminatrice della Procedura e sono stati ammessi alla 
mobilità di cui trattasi n. 3 candidati; 

   
PRESO ATTO  che la Commissione Esaminatrice di cui sopra ha concluso gli 

adempimenti di competenza; 
 

RITENUTO   pertanto di dover prendere atto dei lavori, depositati agli atti del 
Servizio proponente, della Commissione Esaminatrice della Procedura 

di Mobilita’ per la copertura di un posto di Dirigente Medico di 
Gastroenterologia per le esigenze della SSD Endoscopia Digestiva 
dell’ARNAS G. Brotzu di Cagliari; 

 
RITENUTO  altresì per l’effetto di esprimere l’assenso al trasferimento presso 

questa Azienda, in qualità di Dirigente Medico di Gastroenterologia 
per le esigenze della SSD Endoscopia Digestiva, del candidato 
Dott.ssa Lai Mariantonia, 

luisanna.perra
Font monospazio
907

luisanna.perra
Font monospazio
29.07.2022

luisanna.perra
Font monospazio
01.08.2022



 

 

  
 

DELIBERA 
 
per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

 di prendere atto dei lavori, depositati agli atti della S.C. proponente, della 
Commissione Esaminatrice della Procedura di Mobilita’ per la copertura di un posto 
di Dirigente Medico di Gastroenterologia per le esigenze della SSD Endoscopia 
Digestiva dell’ARNAS G. Brotzu di Cagliari; 

 
 di esprimere l’assenso al trasferimento presso questa Azienda, in qualità di Dirigente 

Medico di Gastroenterologia per le esigenze della SSD Endoscopia Digestiva, del 
candidato, Dott.ssa Lai Mariantonia; 
 

 di comunicare il contenuto del presente provvedimento all’interessato alla presente 
procedura. 

 
 

      Il Direttore Generale 
 Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
Direttore S.C. Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
Dott.ssa Maria Teresa Garau 

 
 

 
IFO Coll. Prof. Amm. Roberta Addari 
 

 
 

Coll. Prof. Amm.  
Dott. Luca Caschili 

 

 

 

 


		2022-07-28T09:56:31+0200
	CASCHILI LUCA


		2022-07-28T10:36:10+0200
	ADDARI ROBERTA


		2022-07-28T15:09:01+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2022-08-01T13:53:19+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-08-01T14:48:48+0200
	PERRA LUISANNA




